Чёваш Республики

Елч.к район.

Елч.к район

администраций.

ЙЫШЁНУ
     2012 =?январ.н 25-м.ш. № 22
Елч.к ял.
	[image: image1.png]

	Чувашская  Республика

Яльчикский район

Администрация

Яльчикского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«25 » января  2012 г. № 22

село Яльчики

О специальных отведенных местах для размещения печатных агитационных материалов   по выборам Президента  Российской Федерации   04 марта  2012 года
В соответствии со статьей 54 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 55 Федерального закона «О выборах  Президента Российской Федерации»,   и в целях упорядочения размещения печатных и иных агитационных материалов в период проведения предвыборной кампании по выборам  Президента Российской Федерации  04 марта 2012  года,  п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить на период  выборной кампании по выборам  Президента Российской Федерации 04 марта 2012 года перечень специальных мест для размещения предвыборных печатных и иных агитационных материалов согласно приложению.

2.Размещение предвыборных печатных и иных агитационных материалов в других местах, на зданиях, сооружениях и других объектах может производиться с согласия собственников, владельцев указанных объектов с обязательной их уборкой после завершения агитационной кампании.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на отдел организационной работы администрации района.

3. Настоящее постановление довести до средств массовой информации.

Глава администрации

Яльчикского района

Н.П.Миллин

Приложение

к постановлению администрации

                                                                         Яльчикского района

Чувашской Республики

от                                 2012г.

№ _______

                                ПЕРЕЧЕНЬ

специальных отведенных мест для  размещения печатных и иных агитационных материалов по выборам   Президента Российской Федерации   04 марта  2012 года
	Сельские поселения
	Населенные пункты
	Местонахождение

	Яльчикское сельское поселение
	с.Яльчики

	Доска объявлений на площади около магазина «Арбат»

Доска объявлений  на здании ООО «Лидер»

Доска объявлений около здания «Автотур. Бизнес Центр»

	д. Тоскаево
	Доска объявлений  возле бригадного дома ЗАО «Прогресс»

	д. Новое Тойдеряково
	Доска объявлений СДК

	д. Новое Булаево
	Доска объявлений СДК

	с. Байдеряково
	Доска объявлений СДК

	д.Ап-Темяши
	Доска объявлений Дома ремесел

	Большеяльчикское сельское поселение
	с. Большие Яльчики
	Доска объявлений Большеяльчикского СДК.

Доска объявлений у магазина «У околицы».

Доска объявлений у магазина «Виктория»

 Доска объявлений у магазина «Настя».

	Малотаябинское сельское поселение
	д.Н.П.Таяба
	Доска объявлений сельского клуба

	д.Малая Таяба
	Доска объявлений СДК

	д.Старое Янашево
	Доска объявлений около сельского сельского клуба

	Большетаябинское сельское поселение
	с.Большая Таяба
	Доска объявлений СДК

	д.Аранчеево
	Доска объявлений сельского клуба

	д.Белая Воложка
	Доска объявлений сельского клуба

	Лащ-Таябинское сельское поселение
	с.Шемалаково
	Доска объявлений  СДК

	д.Яманчурино
	Доска объявлений СДК

	с.Лащ-Таяба
	Доска объявлений СДК

	д.Новое Андиберево
	Доска объявлений сельского клуба

	д. Новое Байдеряково
	Доска объявлений сельского клуба

	д.Н.Бикшихи
	Доска объявлений  около прокатной площадки

	Кильдюшевское сельское поселение
	с.Кушелга
	Доска объявлений СДК

	д.Полевые Пинеры
	Доска объявлений СДК

	д.Кильдюшево
	Доска объявлений СДК

	д.Большая Ерыкла
	Доска объявлений  у магазина «Спутник»

	д.Эмметево д.Шаймурзино
	Доска объявлений  около магазина «Лиза»

	с. Новое Тинчурино
	Доска объявлений  около магазина «Калина»

	Новошимкусское сельское поселение
	д.Полевые Буртасы д.Белое Озеро
	Доска объявлений СДК Доска объявлений около сельского магазина

	с.Новые Шимкусы
	Доска объявлений  ИКЦ

	с.Новое Байбатырево д.Новое Ищеряково
	Доска объявлений СДК

	д.Новое Чурино д.Карабаево

	Доска объявлений около   магазина «Улыбка»

	Янтиковское сельское поселение
	д.Новое  Янашево
	Доска объявлений сельского клуба

	с.Байглычево
	Доска объявлений сельского клуба

	д.Избахтино
	Доска объявлений  Центра досуга

	д.Новое Изамбаево
	Доска объявлений  бригадного дома

	с.Янтиково
	Доска объявлений   Центра досуга

	д.Кошки-Куликеево
	Доска объявлений СХПК «Кушка»

	д.Старое Арланово
	Доска объявлений сельского клуба

	д.Ишмурзино-Суринск
	Доска объявлений СДК

	с.Эшмикеево
	Доска объявлений СДК

	Сабачинское сельское поселение
	д. Полевые Козыльяры
	Доска объявлений СДК

	д.Уразмаметево
	Доска объявлений около   магазина «Анастасия»

	д.Малая Ерыкла
	Доска объявлений сельского клуба

	д.Тораево
	Доска объявлений СДК

	с.Сабанчино
	Доска объявлений ЦСДК

Доска объявлений около магазина «Анюта»

	д.Апанасово-Эщебенево
	Щит объявлений  около магазина «Родничок»